.• . Câmara Municipal de
~ João Monlevade
.,....,~ C6moto /ott•. od1'1• f«t•!

PORTARIA N°1.760/2025 DE 21 DE MAIO DE 2025

Nomeia Subcomissão Técnica para
julgamento das propostas técnicas da
Concorrência Eletrônica 01/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, considerando a realização da Concorrência

Eletrônica 01/2025, tipo técnica e preço, sob a forma de execução direta , em

regime e empreitada por preço global, que tem como objetivo a Contratação de

Agência Especializada para os serviços de Publicidade, Propaganda,

Comunicação, Marketing e Divulgação Institucional e Oficial, para atendimento

das necessidades da Câmara Municipal de João Monlevade; as disposições do

art. 10 da Lei nº12.232/2010 e a escolha, através de sorteio realizado em sessão

pública no dia 16 de maio de 2025, às 09 horas e 40 minutos, RESOLVE:

Art.1° Nomear os membros da subcomissão técnica responsável pela análise e

julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas na Concorrência

Eletrônica 01/2025 da Câmara Municipal de João Monlevade, sendo:

-lnara Patrícia Quaresma Dias Valadares:

-Pollyanne Melo Ferreira Aguiar;

-Regiane Aparecida Ferreira.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRE-SE.

Câmara Municipal de João Monlevade, 21 de maio de 2025.

, <v~~~
Fernando Pereira Unhares

Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade

,,,..;: ... ··· -' · · ··...#~ , •• ,.. ,.. __ , .. ,.. ...... ,., ,..~~